Deut. xvii. 6.  
Matth. xviii. 16.Joan. viii. 17.  
3. Cor. xiii. 1.

29. ¡Cuánto mas pensais que será digno de mayor castigo el que por su apostasia hollare al Hijo de Dios, teniendo por una cosa vil y profana la sangre de la alianza por la cual fué santificado, y ultrajare al espíritu de la gracia que se le habia dado! Estos son como otros tantos testigos que se levantarán contra él, y pedirán á Dios venganza, y Dios no dejará de escucharlos favorablemente y otorgársela.

Deut. xxxii. 25.  
Rom. xii. 19.

30. Pues sabemos quien es el que ha dicho: La venganza me está reservada, y sabré bien hacerla, dice el Señor: y tambien: El Señor juzgará á su pueblo.

Y 25. Esto es el sentido del griego.

Y 29. Tal es el sentido del griego.

Y 30. Estas dos palabras dicit Dominus, están en el griego.

Ibid. Dif. el Señor hará justicia á su pueblo, y le vengará de los agravios y ultrajes que le hacen los malos. Véase el Deuteronomio, xxxii. 36.

dinis est quibusdam, sed consolantes, et tantó magis quanto videritis appropinquantem diem.

26. Voluntariè enim peccatibus nobis post acceptam notitiam veritatis, iam non relinquitur pro peccatis hostia.

27. Terribilis autem quædam expectatio iudicij, et ignis æmulatio, quæ consumptura est adversarios.

28. Irritum quis faciens legem Moysi, sinè ulla miseratione duobus vel tribus testibus moritur:

29. Quantó magis putatis detiora mereri supplicia qui Filium Dei conculcaverit, et sanguinem testamenti pollutum duxerit, in quo sanctificatus est, et spiritui gratiæ contumeliam fecerit!

30. Scimus enim quid dixit: Mihi vindicta, et ego retribuam. Et iterum: Quia iudicabit Dominus populum suum.

31. Horrèndam est incidere in manus Dei vivèntis.

32. Rememorámini autem pristinos dies, in quibus illuminati, magnum certámen sustinistis passioñum:

33. Et in áltero quidem opprobriis, et tribulatióibus spectáculum facti: in áltero autem socii talitèr conversantium effecti.

34. Nam et vincitis compási estis, et rapinam bonórum vestrórum cum gáudio suscepistis, cognoscèntes vos habere meliorem, et manèntem substántiam.

35. Nolite itaque amittere confidentiam véstram, quæ magnam habet remuneratió-nem.

36. Patiéntia enim vobis necessaria est: ut voluntátem Dei facièntes, reportétis promissionem.

37. Adhuc enim módicum aliquid ántulum, qui ventúrus est, veniet, et non tardabit.

31. Terrible cosa es caer en las manos de Dios vivo. ¡Qué castigos aguardan á los que irrítan á este Dios vengador, que no cesando jamas de vivir, no cesa tampoco de castigar!